

最后报价的分项报价表

项目名称：三林镇农村公路综合养护（2024）

项目编号：310115130240606106849-15124204

货币单位：元/人民币

1、日常养护经费（I类经费）工程量清单

序号	分部工程项目	单位	工程量	首次报价 单价	首次报价 总价	最后报价 单价	最后报价总 价	备注
一	排水小计				59402.39		59402.39	
1	小型雨水管 $\Phi < \Phi 600$	千米	3.9875	14897.15	59402.39	14897.15	59402.39	
2	中型雨水管 $600 \leq \Phi \leq 1000$	千米						
3	大型雨水管 $\leq 1050 \Phi \leq 1500$	百米						
4	特大型雨水管 $\Phi > 1500$	百米						
5	污水管（不分管径）	千米						
6	连管	百米						
7	窨井	百座						
8	进水口	百座						
9	涵管（不分管径）	千米						
二	园林小计				32468.62		32468.62	
1	行道树胸径 $\Phi < 10 \text{ cm}$	千株	0.064	22378.03	1432.19	22378.03	1432.19	
2	行道树胸径 $\geq 10 \text{ cm} \sim 20 \text{ cm}$	千株	1.101	28189.31	31036.43	28189.31	31036.43	
3	行道树胸径 $> 20 \text{ cm}$	千株						
	行道树胸径 $\Phi < 15 \text{ cm}$ (1+2+3)	千株						
4	绿地	万 M^2						
三	环卫小计				1207401.32		1207401.32	
5	人工清扫：一、二级公路路面（包括慢车道	千 M^2	4.719	4731.35	85415.09	4731.35	85415.09	

6	人工清扫:三级公路路面(非机道)	千 M ²	64.5224	4099.42	1011888.10	4099.42	1011888.10	一类区域清扫每天2次, 人工保洁4次、冲洗每周≥1次 二类、三类区域清扫每天1次, 清扫保洁2次, 冲洗每周≥1次
7	人工清扫:三级公路路面(人行道)	千 M ²						
12	人工清扫垃圾外运	千 M ²						

2、专项养护经费(II类经费)工程量清单

序号	分部工程项目	单位	工程量	首次报价 单价	首次报价 总价	最后报价 单价	最后报价总 价	备注
一	市政小计				187787.14		187787.14	
	II类小计							
1	水泥混凝土路面(四级)	万 M ²	3.2746	7830.08	25640.38	7830.08	25640.38	
2	沥青混凝土路面(二级)(15年以下)	万 M ²	0.4719	43089.89	20334.12	43089.89	20334.12	
3	沥青混凝土路面(三级)(5年以下)	万 M ²	0.5	29523.88	14761.94	29523.88	14761.94	
4	沥青混凝土路面(三级)(10年以下)	万 M ²	0.0833	33809.76	2816.35	33809.76	2816.35	
5	沥青混凝土路面(四级)(5年以下)	万 M ²	0.861	13445.98	11576.99	13445.98	11576.99	
6	沥青混凝土路面(四级)(10年以下)	万 M ²	1.73334	16015.12	27759.65	16015.12	27759.65	
7	预制混凝土人行道板	万 M ²						
8	彩色人行道板	万 M ²	0.5241	23887.91	12519.65	23887.91	12519.65	
9	钢筋混凝土桥梁	千 M ²	0.5272	38588.35	20343.78	38588.35	20343.78	
10	分隔带侧石	千米	0.95	542.18	515.07	542.18	515.07	
11	人行护栏、车行道隔离栏	万米	0.095	273812.11	26012.15	273812.11	26012.15	
12	标志I型(路名牌、桥名牌)	百套	0.44	5154.89	2268.15	5154.89	2268.15	
13	标志I型(桥梁吨位牌)	百套	0.12	1957.28	234.87	1957.28	234.87	
14	标志II型(里程碑)	百块	0.2	2849.65	569.93	2849.65	569.93	

15	标志Ⅱ型（百尺桩）	百块	1.04	2568.91	2671.67	2568.91	2671.67	
16	红白警示杆	百根	6.82	2032.98	13864.92	2032.98	13864.92	
17	减速带	百米	0.49	7469.98	3660.29	7469.98	3660.29	
18	涵管（不分管径）	千米	0.092	20679.27	1902.49	20679.27	1902.49	
19	防冲护栏	千米	0.04	8368.16	334.73	8368.16	334.73	

3、应急抢险费（托底费）清单

序号	事项	单位	工程量	首次报价 单价	首次报价 总价	最后报价 单价	最后报价总 价	备注
					42000		42000	
1	防汛防台（含抢险物资）费用	项	1	10000	10000	10000	10000	
2	设施（如防撞水箱、反光标志等设施）被盗及意外损失修复经费	项	1	8000	8000	8000	8000	
3	综合整治、清理土方污染、飞车垃圾、清理黑色广告等各类费用	项	1	5000	5000	5000	5000	
4	保险以及各类创建活动支出经费	项	1	5000	5000	5000	5000	
5	窞井盖托底管理、投诉处理及三八线整治	项	1	8000	8000	8000	8000	
6	其他采购人认为需由成交供应商处理的临时发生的费用	项	1	6000	6000	6000	6000	

3.1.2 乡道养护工程量清单

1、日常养护经费（Ⅰ类经费）工程量清单

序号	分部工程项目	单位	工程量	首次报价 单价	首次报价 总价	最后报价 单价	最后报价总 价	备注
一	排水小计				79386.91		79386.91	
1	小型雨水管 $\Phi < \Phi 600$	千米	5.329	14897.15	79386.91	14897.15	79386.91	
2	中型雨水管 $600 \leq \Phi \leq 1000$	千米						

3	大型雨水管 $\leq 1050\Phi \leq 1500$	百米						
4	特大型雨水管 $\Phi > 1500$	百米						
5	污水管（不分管径）	千米						
6	连管	百米						
7	窨井	百座						
8	进水口	百座						
二	园林小计				23703.77		23703.77	
1	行道树胸径 $\Phi < 10\text{ cm}$	千株						
2	行道树胸径 $\geq 10\text{ cm} \sim 20\text{ cm}$	千株	0.838	28189.31	23622.64	28189.31	23622.64	
3	行道树胸径 $> 20\text{ cm}$	千株	0.002	40561.88	81.12	40561.88	81.12	
4	行道树胸径 $\Phi < 15\text{ cm}$ (1+2+3)	千株						
5	绿地	万 M^2						
三	环卫小计				1221358.12		1221358.12	
1	人工清扫：一、二级公路路面（包括慢车道）	千 M^2	21.191	4731.35	383562.45	4731.35	383562.45	一类区域清扫每天2次，人工保洁4次、冲洗每周 ≥ 1 次 二类、三类区域清扫每天1次，清扫保洁2次，冲洗每周 ≥ 1 次
2	人工清扫：三级公路路面（非机动车道）	千 M^2	46.37	4099.42	727208.71	4099.42	727208.71	二类、三类区域清扫每天1次，清扫保洁2次，冲洗每周 ≥ 1 次
3	人工清扫：一、二级公路路面（包括人行道）	千 M^2						
4	人工清扫：三级公路路面（人行道）	千 M^2						
5	垃圾箱（单体）	座						
6	人工清扫垃圾外运	千 M^2						
2、专项养护经费（II类经费）工程量清单								
序号	分部工程项目	单位	工程量	首次报价 单价	首次报价 总价	最后报价 单价	最后报价总 价	备注

一	市政小计				288673.23		288673.23	
	II 类小计							
1	水泥混凝土路面(三级)	万 M ²	0.304	10721.54	3259.35	10721.54	3259.35	
2	水泥混凝土路面(四级)	万 M ²						
3	沥青混凝土路面(二级) (5 年以下)	万 M ²	1.1441	37401.09	42790.59	37401.09	42790.59	
4	沥青混凝土路面(二级) (10 年以下)	万 M ²	0.975	42863.71	41792.12	42863.71	41792.12	
5	沥青混凝土路面(三级) (10 年以下)	万 M ²	1.1776	33809.76	39814.37	33809.76	39814.37	
6	沥青混凝土路面(四级) (5 年以下)	万 M ²	2.5746	13445.98	34618.02	13445.98	34618.02	
7	沥青混凝土路面(四级) (10 年以下)	万 M ²	0.5808	16015.12	9301.58	16015.12	9301.58	
8	预制混凝土人行道板	万 M ²	0.4792	28989.64	13891.84	28989.64	13891.84	
9	彩色人行道板	万 M ²	1.2988	23887.91	31025.62	23887.91	31025.62	
10	钢筋混凝土桥梁	千 M ²	1.44176	38588.35	55635.14	38588.35	55635.14	
11	人行护栏、车行道隔离 栏	万米	0.0108	273812.11	2957.17	273812.11	2957.17	
12	标志 I 型(路名牌、桥 名牌)	百套	0.25	5154.89	1288.72	5154.89	1288.72	
13	标志 I 型(桥梁吨位牌)	百套	0.1	1957.28	195.73	1957.28	195.73	
14	标志 II 型(里程碑)	百块	0.09	2849.65	256.47	2849.65	256.47	
15	标志 II 型(百尺桩)	百块	0.71	2568.91	1823.93	2568.91	1823.93	
16	红白警示杆	百根	4.93	2032.98	10022.59	2032.98	10022.59	

3、应急抢险费(托底费)清单

序号	事 项	单位	工程量	首次报价 单价	首次报价 总价	最后报价 单价	最后报价总 价	备注
					46000		46000	
1	防汛防台(含抢险物资) 费用	项	1	11000	11000	11000	11000	
2	设施(如防撞水箱、反 光标志等设施)被盗及 意外损失修复经费	项	1	8000	8000	8000	8000	

3	综合整治、清理土方污染、飞车垃圾、清理黑色广告等各类费用	项	1	5000	5000	5000	5000	
4	保险以及各类创建活动支出经费	项	1	8000	8000	8000	8000	
5	窨井盖托底管理、投诉处理及三八线整治	项	1	8000	8000	8000	8000	
6	其他采购人认为需由成交供应商处理的临时发生的费用	项	1	6000	6000	6000	6000	
最后总报价					3188182			

磋商响应单位（加盖公章）上海浦东新区花木建设发展有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章

日期：2024 年 7 月 18 日

